СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЗАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2023										№ 24

с. Казаново

[bookmark: _GoBack]Об образовании постоянных комиссий Совета сельского поселения «Казановское»

Рассмотрев предложения организационного комитета по подготовке и проведению первого организационного заседания, руководствуясь статьёй 27 Устава сельского поселения «Казановское», Совет сельского поселения «Казановское» решил:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета сельского поселения «Казановское»
 - постоянная комиссия по экономическим и финансовым вопросам;
 - постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства;
 - постоянная комиссия по социальным вопросам.
2. Настоящее  решение   вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в администрации сельского поселения «Казановское», библиотеке села Казаново, станции Онон и опубликовать на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава сельского
 поселения «Казановское»                                                 М.И. Колесник